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GRZ100
Griglia di ripresa industriale zincata passo 100

Prodotto GRZ100

Impiego A parete, per presa aria esterna o espulsione

Costruzione Acciaio zincato
Su richiesta sono disponibili costruzioni in acciaio inox 
AISI 304 nelle finiture 2B o BA

CAPITOLATO
Griglia di ripresa industriale ad 
alette fisse inclinate di 45° passo 
100 mm

FISSAGGIO
Con viti frontali

ACCESSORI
SE1 Serranda di taratura in acciaio 
zincato con alette a movimento 
contrapposto.
CTV2 Controtelaio di montaggio in 
lamiera di acciaio zincata.
R-RI Rete antivolatile o antinsetto
SSA Serranda di sovrappressione a 
gravità

DIMENSIONALI

L

M

*E' POSSIBILE REALIZZARE TUTTE LE MISURE
RIPORTATE IN TABELLA E TUTTE LE LORO

DIVERSE COMBINAZIONI.
N.B.: LA BASE PUO' VARIARE ANCHE CON 

PASSO 50mm
N.B.: LE MISURE BxH SI RIFERISCONO ALLE DIMENSIONI 

DEL FORO DI INSTALLAZIONE DELLA GRIGLIA.

MISURE DISPONIBILI*

BASE (B) ALTEZZA (H)

300 300

400 400

500 500

600 600

700 700

800 800

900 900

1000 1000

1100 1100

1200 1200

1300 1300

1400 1400

1500 1500

1600 1600

1700 1700

1800 1800

1900 1900

2000 2000
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VISTA IN PIANTA VISTA 
ASSONOMETRICA 

FRONTALE

VISTA 
ASSONOMETRICA 

POSTERIORE

     DETTAGLIO K

* È possibile realizzare tutte le misure riportate in tabella, e tutte le loro diverse combinazioni
N.B. La base può variare anche con passo 50 mm
N.B. Le misure BxH si riferiscono alle dimensioni del foro di installazione della griglia

Misure 
disponibili*
B H

300 300

400 350

500 400

600 450

700 500

800 550

900 600

1000 650

1100 700

1200 750

1300 800

1400 850

1500 900

1600 950

1700 1000

1800 1050

1900 1100

2000 1150
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GRZ100
Griglia di ripresa industriale zincata passo 100
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Fissaggio con clips Fissaggio con viti Fissaggio con calamite CL Fissaggio con morsetti KC
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Ogni griglia  8 CL da  400x75 a  1200x300: 2 KC
da  800x400 a  1200x400: 4 KC
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TABELLA DI SELEZIONE

GRZ100 Ak Q [m3/h] LWA [dB(A)] Dpt [Pa]
Modello m2 min max min max min max
600x600 0,1980 1240 2480 25 45 5 20

800x600 0,2744 1710 3440 25 45 5 20

1000x600 0,3509 2190 4400 25 45 5 20

1200x600 0,4273 2670 5360 25 45 5 20

1400x600 0,5037 3140 6320 25 45 5 20

1600x600 0,5801 3620 7280 25 45 5 20

1800x600 0,6565 4100 8240 25 45 5 20

2000x600 0,7330 4570 9200 25 45 5 20

600x800 0,2793 1740 3500 25 45 5 20

800x800 0,3857 2410 4840 25 45 5 20

1000x800 0,4921 3070 6170 25 45 5 20

1200x800 0,5985 3740 7510 25 45 5 20

1400x800 0,7049 4400 8840 25 45 5 20

1600x800 0,8113 5060 10180 25 45 5 20

1800x800 0,9177 5730 11510 25 45 5 20

2000x800 1,0241 6390 12850 25 45 5 20

600x1000 0,3605 2250 4520 25 45 5 20

800x1000 0,4969 3100 6230 25 45 5 20

1000x1000 0,6333 3950 7950 25 45 5 20

1200x1000 0,7697 4800 9660 25 45 5 20

1400x1000 0,9061 5660 11370 25 45 5 20

1600x1000 1,0424 6510 13080 25 45 5 20

1800x1000 1,1788 7360 14790 25 45 5 20

2000x1000 1,3152 8210 16500 25 45 5 20

600x1200 0,4418 2760 5540 25 45 5 20

800x1200 0,6082 3800 7630 25 45 5 20

1000x1200 0,7745 4830 9720 25 45 5 20

1200x1200 0,9409 5870 11810 25 45 5 20

1400x1200 1,1072 6910 13890 25 45 5 20

1600x1200 1,2736 7950 15980 25 45 5 20

1800x1200 1,4400 8990 18070 25 45 5 20

2000x1200 1,6063 10030 20150 25 45 5 20

600x1400 0,5231 3260 6560 25 45 5 20

800x1400 0,7194 4490 9030 25 45 5 20

1000x1400 0,9157 5720 11490 25 45 5 20

1200x1400 1,1121 6940 13950 25 45 5 20

1400x1400 1,3084 8170 16420 25 45 5 20
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GRZ100
Griglia di ripresa industriale zincata passo 100

GRZ100 Ak Q [m3/h] LWA [dB(A)] Dpt [Pa]
Modello m2 min max min max min max
1600x1400 1,5048 9390 18880 25 45 5 20

1800x1400 1,7011 10620 21340 25 45 5 20

2000x1400 1,8974 11840 23810 25 45 5 20

600x1600 0,6043 3770 7580 25 45 5 20

800x1600 0,8306 5180 10420 25 45 5 20

1000x1600 1,0570 6600 13260 25 45 5 20

1200x1600 1,2833 8010 16100 25 45 5 20

1400x1600 1,5096 9420 18940 25 45 5 20

1600x1600 1,7359 10830 21780 25 45 5 20

1800x1600 1,9622 12250 24620 25 45 5 20

2000x1600 2,1886 13660 27460 25 45 5 20

600x1800 0,6856 4280 8600 25 45 5 20

800x1800 0,9419 5880 11820 25 45 5 20

1000x1800 1,1982 7480 15030 25 45 5 20

1200x1800 1,4545 9080 18250 25 45 5 20

1400x1800 1,7108 10680 21460 25 45 5 20

1600x1800 1,9671 12280 24680 25 45 5 20

1800x1800 2,2234 13880 27900 25 45 5 20

2000x1800 2,4797 15480 31110 25 45 5 20

2000x2000 2,7708 17290 34760 25 45 5 20

TABELLA DI SELEZIONE
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DIAGRAMMA DI SCELTA RAPIDA
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